
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Draci nad Huntířovem

                                            Co bylo to bylo za podzim bez pouštění draků?
Tradiční akci pořádají Obec Vítězná a SPOZ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 09.10.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                        [image: Draci nad Huntířovem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Draci nad Huntířovem

                                            Co bylo to bylo za podzim bez pouštění draků?
Tradiční akci pořádají Obec Vítězná a SPOZ Vítězná.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Ne 09.10.2022 - Ne 09.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                        [image: Divadelní představení Manželé v nesnázích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Běh pro dobrou věc

                                            Běhání? Všechny smutky zahání! A běh pro Domov důchodců Tmavý důl je toho jasným důkazem. Podpořte dobrou věc a spojte příjemné s užitečným. Zapojte se do běhu pro radost i zdraví a podpořte seniory z Domova důchodců Tmavý důl. 
4. ročník Běhu pro dobrou věc, se us

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                        [image: Běh pro dobrou věc]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Běh pro dobrou věc

                                            Běhání? Všechny smutky zahání! A běh pro Domov důchodců Tmavý důl je toho jasným důkazem. Podpořte dobrou věc a spojte příjemné s užitečným. Zapojte se do běhu pro radost i zdraví a podpořte seniory z Domova důchodců Tmavý důl. 
4. ročník Běhu pro dobrou věc, se us

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 03.09.2022 - So 03.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS nabízí krásné stolní kalendáře

                                            Ještě nemáte stolní kalendář na rok 2022? Žádný problém! Zastavte se v kanceláři Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. v Úpici a my vám kalendář dáme zadarmo.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 02.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích probíhá prodej kaprů

                                            Na rybárně v Havlovicích začíná prodej kaprů. Šupináče si tu můžete koupit vždy ve středu od 9:00 do 16:30 a také v sobotu mezi 9. a 11. hodinou, cena 80 Kč za kilogram. Pouze do vyprodání zásob! Bližší informace na telefonu 734 230 290.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 18.10.2021

                                        
                                        [image: V Havlovicích probíhá prodej kaprů]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            V Havlovicích probíhá prodej kaprů

                                            Na rybárně v Havlovicích začíná prodej kaprů. Šupináče si tu můžete koupit vždy ve středu od 9:00 do 16:30 a také v sobotu mezi 9. a 11. hodinou, cena 80 Kč za kilogram. Pouze do vyprodání zásob! Bližší informace na telefonu 734 230 290.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Po 18.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční podpora pro neziskovky na území Společenství obcí Podkrkonoší

                                            O přidělení finančních darů a jejich výši bude rozhodováno vždy na nejbližším jednání výboru SOP.
Možnost požádat o finanční dar má každá NNO, která má sídlo na území Společenství obcí Podkrkonoší, kam směřuje i své aktivity. Žádosti doporučujeme podávat v 

                                            Podkrkonoší

                                            Po 13.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na dopravní omezení ve Rtyni!

                                            V souvislosti s opravami železničních přejezdů dojde v úterý 24.05.2022 v době od 07:00 do 17:00 hodin k úplné uzavírce části veřejně přístupné účelové komunikace v ul. Cesta Osovobození ve Rtyni v Podkrkonoší.
Objízdná trasa povede přes Strážkovice a Odolov dle graf

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 09.05.2022

                                        
                                        [image: Pozor na dopravní omezení ve Rtyni!]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozor na dopravní omezení ve Rtyni!

                                            V souvislosti s opravami železničních přejezdů dojde v úterý 24.05.2022 v době od 07:00 do 17:00 hodin k úplné uzavírce části veřejně přístupné účelové komunikace v ul. Cesta Osovobození ve Rtyni v Podkrkonoší.
Objízdná trasa povede přes Strážkovice a Odolov dle graf

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 09.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Amadeus

                                            Vstupné 350 Kč, předprodej zajišťuje Turistické informační centrum na Náměstí TGM v Úpici. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 28.02.2023 - Út 28.02.2023

                                        
                                        [image: Do Úpice míří Amadeus]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Úpice míří Amadeus

                                            Vstupné 350 Kč, předprodej zajišťuje Turistické informační centrum na Náměstí TGM v Úpici. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 28.02.2023 - Út 28.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu

                                            Vstupné jednotné 20 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                        [image: Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rtyně uvidí Kašpárka na Skalním hradu

                                            Vstupné jednotné 20 Kč.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 18.11.2023 - So 18.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS pomáhá obětem války různými způsoby

                                            Místní akční skupina (MAS) Království – Jestřebí hory ve spolupráci s Obcí Libňatov a dalšími partnery organizuje efektivní pomoc Ukrajině. Na území MAS už byly vyčleněny desítky míst pro ubytování uprchlíků z válečných oblastí, nabízena je přeprava lidí a materiá

                                            Jestřebí hory, Libňatov, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 01.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pochod Václavice - Havlovice 2023

                                            Připraveny jsou trasy různých délek pro pěší, cyklisty i kočárky. 
Více na plakátu nebo na www.vaclavice-havlovice.cz.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                        [image: Pochod Václavice - Havlovice 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pochod Václavice - Havlovice 2023

                                            Připraveny jsou trasy různých délek pro pěší, cyklisty i kočárky. 
Více na plakátu nebo na www.vaclavice-havlovice.cz.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                        [image: Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malý velikonoční koncert v Malých Svatoňovicích

                                            Součástí akce bude prezentace houslařské dílny věznice Odolov. Večerem provází Pavel Staněk.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 17.04.2022 - Ne 17.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




